



HERLIG VINTER.

Endelig kom snøen og vinteren. Januar har vært en måned med snø, regn og sol. Heldigvis har vi kunne finne fram sørlandsskuffa og få litt trim med snøen. Men så fort vi er ferdig med å måke blir det mildvær og da hadde snøen likevel forsvunnet av seg selv, men sånn er vinteren på Sørlandet. Heldigvis for de som liker å gå på ski er det nok av snø innover i landet.

Produksjonen på Lisand går sin vante gang. Mest er det å gjøre med klutene og vi klarer nesten ikke å få laget nok. Det er flott. Vi har mange fornøyde klutkunder rundt om i landet og de vil bare ha flere. Nå planlegger vi å kjøpe inn flere strikkemaskiner slik at etterspørselen etter kluter kan dekkes. De siste dagene har vi også produsert opp mye ved og det er hogst fra området rundt våre nye lokaler.

Nå er entreprenøren i gang med å bygge om lokalene våre slik at vi til sommeren kan flytte inn i nye flotte

lokaler. I hele januar har det blitt fjernet gamle vegger og utsyr i bygget slik at det snart er klart for å bygge opp nye kontorer, møterom, kantine, garderober, toaletter, butikk og store produksjonsrom. Det blir veldig spennende å følge med utviklingen videre. Mens de holder på med ombygging er det bare noen få som får lov til å komme inn i bygget. Vi andre må vente til det nærmer seg ferdig.

En gledelig nyhet vi fikk i januar fra NAV er at vi har blitt tildelt to nye plasser i produksjonen. Det betyr at vi snart får to nye kolleger. Elinn skal snart ha barn og vi ansetter nå en vikar for henne. En helt ny stilling som vi skal ansette sammen med Nav, men som skal være mye på Lisand er også snart på plass. Denne stillingen kalles Los og skal samarbeide med oss og Nav kontorene.

Det kommer derfor til å bli mange nye ansikter på Lisand utover vinteren. Det er gøy at vi vokser og blir en større bedrift.

EN MORSOM HISTORIE:

Historien er noen år gammel fra Gjerstad:

Det var satt opp et nytt hus langsmed Gjerstadvannet, men fruene i huset var misfornøyd med at huset ristet så når toget kjørte forbi. Hun klaget til arkitekten og han ville komme for å se på saken.

Da han kom fortalte husfruen at det ristet aller verst i senga.

- Det er best at de legger dem i senga så får de kjenne selv.

Nølende krøp arkitekten opp senga og la seg til å vente på toget. Litt etterpå kommer mannen i huset hjem

- Hva i all verden gjør du i senga vår, ropte mannen da han fikk se den fremmede mannen.
- Du vil kanskje ikke tro det sier arkitekten, men jeg venter faktisk på toget.



«Nå som vinteren er på sitt strengeste er det viktig å huske på småfuglene med litt smuler og solsikkefrø.»

PRODUKSJONSNYTT:

I dette nummeret vil vi mimre litt rundt hva vi har produsert på Lisand i løpet av 25 år.

Det er blitt lagd mye forskjellig og for oss som har vært noen år ved bedriften kan det være ting vi husker.

Blomsterkasser og bord:



Dette er var en gang et produkt som var veldig populært. Her fikk vi brukt både sveise utstyret vårt og var kreative på trearbeid. Kanskje er det noen som har et slikt bord ennå?

Vogger.



Noen som husker denne? Kanskje noen i Tvedestrand eller Risør har sovet i en slik og som nå er godt voksne!

Blomsterstativer.

Disse ble laget i aluminium og formet som «obelisker, espalier, rosebue og løk»

Et spennende produkt som det sikkert finnes mange igjen av rundt i Aust Agder. Redaktøren har et par igjen, selv om de begynner å bli litt ødelagt.

Av disse ble det lagd veldig mange, både for salg til private, men mye som pynt på offentlige kontorer og større bedrifter.

Vi produserte disse i flere år.



Bord.

Dette bordet var en spesialbestilling for Tvedestrand Handelsstand. De ble levert med

markise over og ble brukt av butikkene for utstilling i gata om sommeren når byen fyltes med handleglade turister.



Enda er det en butikk i gågata som fremdeles har et slikt bord, selv om det sikkert er 15 år siden de ble produsert.

Pyntegjenstander.

Tidligere hadde Lisand åpne dager hvor alle kunne komme å se på bedriften og vi lagde opp mye forskjellige pyntegjenstander som da ble solgt på disse dagene.

Da var det alt fra julepynt, dorullholdere til mange forskjellige produkter lagd av tøy og tekstiler.



Viktige datoer:

- 3. februar har Vivian bursdag.
- 13. februar har Tor Arne bursdag.
- 13. februar har også Elinn bursdag.
- 17. februar er det møte sammen med Nav og kommuner på Lisand.
- 18. februar har Olav bursdag



HUSK.

Det er viktig at alle vi som jobber på Lisand bruker fotgjengerfeltet når vi skal over veien til buss eller butikk. Spesielt om vinteren med glatte og snø er det viktig at fotgjengere og bilister ikke kolliderer, eller skaper farlige situasjoner. Tenk på sikkerheten for deg selv og for andre og ikke minst ta vare på egen helse.

Husk derfor:

BRUK

FOTGJENGERFELTET

Møte på Lisand.

I slutten av januar hadde vi gleden av å ha Holt bygdekvinnelag på besøk. De hadde lagt medlemsmøtet sitt til Lisand en tirsdagskveld. 25 personer møtte opp og hadde med seg mye gode kaker, mens Lisand spanderte kaffen. På møtet fikk de en presentasjon av Lisand og våre tiltak, etterfulgt av en omvisning i lokalene.

Det var en gjeng med imponerte damer som satt igjen med mye informasjon om Lisand etter denne kvelden.



Dette møtet var på kveldstid så det var ingen i sving med produksjonen på bedriften, men de fikk se hva vi holdt på med. De lovet å komme tilbake for å avholde nytt møte når vi har fått flyttet inn i nye lokaler.